Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber horarum - Cod. Lichtenthal 55

Metz, [15. Jh.]

Horae de sancto spiritu

[urn:nbn:de:bsz:31-35259](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35259)

eam quam semp optauerunt pi
 is supplicationib; consequatur
 per dñm nr̄m ih̄m xp̄m filium
 tuū. Requiescant in pace amē.

Confiteor deo omnipotenti
 et beate marie. et om̄ib; s̄as.
 et uobis pater ego peccatrix. quia
 peccavi nimis contra legem dei
 mei. cogitatione. locutione. con
 sensu et opere. mā maxima cul
 pa. ideo precor beatissimam be
 genitricem mariam. et om̄s
 sanctos dei. et uos pater. ut ore
 tis pro me peccatore. ad dñm
 deum nostrum. ut ip̄e misere
 atur mei. amen. *hore de sancto*
sp̄itu.

ria
 me
 n. q
 m̄m̄s
 m̄m̄
 et
 rece
 aia
 mee.
 uite:
 atis
 and
 um
 tor a
 az q
 z tri
 enci

[Faint, illegible text in a Gothic script, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Sancti spiritus adlit
nobis gracia. Que
corda nostra sibi

fac
D fel
E vi
the
m
leg
no
qu
sus
bi
en
q

faciat habitacula ad habitas

sub adiutorium

Domine mecum intende. Domine
ad adiuuandum me

festina. Gloria p̄. Sicut erat

Beatus uir qui non abiit
in consilio impiorum. et in

uia peccatorum non stetit: et in ca-
thedra pestilencie non sedit.

In lege domini voluntas eius et in
lege eius meditabitur die et

nocte. Est erit tanquam lignum
quod plantatum est secus decur-

sus aquarum: quod fructum suum da-
bit in tempore suo. Est folium

eius non defluet et omnia quecum-
que faciet prosperabuntur. **Reu**

dit
ue
bi

lic impij non sic: sed tanquā
pulsis quem prociās uentus
a facie terre. **I**deo non resur-
gunt impij in iudiciō: neq̄
pectatores in consilio iustozū.
Om̄ nouit dñs uiam iustozū
et iter impioꝝ. peribit. **C**ha
p̄i. **S**apientia que ex ore al-
tissimi prodisti. attingens. fi-
ne usq̄ ad finem fortiter suauit̄
disponensq̄ om̄ia. ueni ad docen-
dum nos uiam prudentie. **I**er
clayson. xpl. **I**eruel. p̄i. n̄. **E**t ne
nos. **O**stende nobis dñe
miam tuā. Et salutare tuū da
nobis. **M**emento nr̄i dñe. n̄ b̄n̄pla-
cito ip̄li tui. **U**isita nos in saluta

ri tuo. Manda deus iurati tue.
 Confirma hoc deus quod operatus
 es in nobis. Dñe exauditione me
 am. Et clamor meus ad te veniat.

Deus qui corda fidelium oed
 sancti spūs illustratione
 docuisti. da nobis in eodem spū
 recta sapere. et de eius semper
 consolatione gaudere. Per do
 minū nūm ih̄m xp̄m filiū tuū
 quātēcū inuit et regnat. in vni
 tate spiritus sancti deus. per
 om̄ia sc̄la sc̄loꝝ. Amē. Dñe exau
 di. Et clamor. Benedicamus do
 mino. Deo gr̄as. Ad primam

Sancti spūs adlit nob̄ gr̄a.
 Que et corda nūa s̄ faciat h̄re

cula

Deus in adiutorium
meum intende. Domine
ad adiuuandum me
festina. Gloria patri. Sicut erat
Et si quis diligit me plerumque
Domine quis habitabit in ta
bernaculo tuo: aut quis
requiescet in monte sancto tu
o. Qui ingreditur sine macu
la: et operantur iniustitiam.
Qui loquitur ueritatem in cor
de suo: qui non egit dolum in
lingua sua. Nec fecit proxi
mo suo malum: et opprobrium
non accepit aduersus proximos
suos. Ad nichillum deductus
est in conspectu eius malignus

tu
Q
de
de
su
Q
m
di
ne
et
ne
all
et
sc
no
at
u

timentes autē dñm glorificat

Qui iurat proximo suo et nō
deceperit. qui pecuniā suā nō
dedit ad usuram: et munera
sup innocētē nō accepit.

Qui facit hoc: nō mouebitur
in eternū. **G**loria p̄ri. **A** Siquis
diligit me sermonē meū ser
uabit et pater meus diliget eū
et ad eū ueniemus. et mansio
nē apud eū faciemus dicit dñs
alla. Kyrie. Epel. Kyrie. p̄ri n̄.
Et ne nos. **O**stende nobis dñe mi
sericordiā tuā. Et salutare tuū da
nob. **A** merito n̄i dñe in b̄npla
cito p̄p̄tū. **O** uisita nos in saluta
ri tuo. **M**axima deus uirtuti tue.

Confirma hoc deus quod operatus
es in nobis. Dñe exaudi. Et clamor

Sancti spiritus dñe Oro
corda nr̄a mundet iu
sio. et sui vis interna asper
sione fecundet per dñm nr̄m
ih̄m xp̄m filiū tuū qui tecum
vivit et regnat in unitate
eiusdem sp̄s sc̄i deus. p̄ om̄ia
sc̄la sc̄lor̄ amē. Dñe exaudi.
Et clamor meus. B̄ndicamus
dño. Deo gr̄as. Ad tecl̄a

Sancti sp̄s adlit ho
bis gr̄a. Que et cor
da nr̄a tibi faciat la
bancula. Ocus in adiutor
uni meū intente. Dñe ad ad

ma
S
C
m
ao
ue
su
to
et
co
is
ce
nu
rit
ta
tel

inuādū me festina. **O**ra p̄.
 Sicut erat. **V**eni sc̄e sp̄s p̄
Deus in nōie tuo saluū
 me fac: et in uirtute tua
 iudica me. **D**eus exaudi ora
 tionem meā: aurib; perape
 uerba oris mei. **Q**uāsi enim i
 surrexerunt aduersū me. et
 tortes quiesierunt aīam meā:
 et non proposuerūt deū ante
 conspectum suū. **E**cce enim de
 us adiuuat me: et dñs sus
 ceptor ē aīe mee. **A**uerte
 mala inimicas meis: et in ve
 ritate tua dispe illos. **T**ibi
 tunc sacrificabo tibi: et confi
 tebor nōi tuo dñe qm̄ bonū est.

Qui ex omni tribulacione e
rapuisti me: et super inimicos
meos despectit oculus meus.
Gloria pñ. **G**loriam sancte spūs te
ple tuorū corda fidelium et tui amo
ris in eis ignem accende. qui p di
uersitate linguarū multarū gentes
i unitate fidei congregasti. allea all
luia. **R**epel. **R**epel. **P**ri nō. Et ne
nos. Ostende nobis dñe misericordiam tuam
Et salutare tuum da nobis. Memē
to nrī. Visita nos. Dñe exaudi. Et
clamor meus. **O**remus. **O**ra
do illo nos igne q̄s dñe spūs scūs in
flammet. quem dñs nr̄ ih̄s
xp̄s misit in terram. et uoluit
dehementer accendi. Qui tecū

viuit et regnat in unitate eiusdem
 spūs sancti deus p omnia scā se
 culoz. Amē. Dñe exaudi. Et cla
 mor. Benedicam dño. Deo grās ad

Sancti spiritus sextā.
 Adsit nobis gratia.

Que et corda nrā sibi
 faciat habitacula. Deus in ad
 iutorū meū ut. s. Psalmus.

Deus in adiutorū meum
 intende: dñe ad adiuuan
 dū me festina. Confundantur
 et reuerentur: qui querūt a
 nimā meā. Auertantur re
 tro sū et erubescāt: qui volunt
 in mala. Auertantur statim
 erubescētes: qui dicūt in eu

ge euge. Exultent et letentur
in te. om̄s qui querunt te: et di
cant semp magnificetur do
minus. qui diligunt salutare
tuū. Ego uero egenus et pau
per sum: deus adiuua me. Ad
iutor meus et liberator meus
es tu: dñe n̄c moreris. Gloria
p̄ri. Adoem sc̄e sp̄us ut s. Oſte
de nob. Et salutare tuū. Memeto
uā dñe. uisita nos. Mandat d̄
us uirtutis tue. Confirma hoc deus
Dne exaudi. Et clamor meus. orō
Quoniam tuas quā dñe paci
ficus quate procedit illu
minet et inducat in om̄ne si
cut tuus promisit filius uen

tate. c
in vni
poni
audi
dñs. c
E
tacul
meū
E
num
taber
dicta
mor
enou

tate. Qui tecum vivit et regnat
in unitate eiusdem spiritus sancti. Deus
Pomna scda scloz amen. Dne ex
audi. Et clamor. Benedicam
Dns. Deo gratias. Ad nonam.

Sancti spiritus adit no
bis gra. Que et corda
nra sibi faciat habi

taacula. Deus in adiutorium
meum ut. s. a. Vem scē spūs. pe

Fundamenta eius in mon
tibus sanctis. Diligit do
minus portas syon sup omnia
tabernacula iacob. Gloriosa
dicta sunt de te: civitas dei. De
mor ero vaab. et babilonis. Sa
enam me. Ecce alienigene

et tyris. et populus ethiopiū:
ibi fuerunt illic. **Q**uicquid hō
dicet homo. et homo natus est
in ea: et ipse fundavit eam altis-
simus. **D**ñs narrabit in scrip-
turis populorū: et principum
horū qui fuerunt in ea. **S**icut
letangū omnium: habitatio in
te. **G**loria pñ. **A**dvenit scē spūs. ut
sup. **K**yrnel. **K**yrnel. **P**z nñ. et
ne nos. **O**stende nob. **E**t salutare
tuū. **M**emento nñ. **V**isita nos.
Manda deus. **C**onfirma dñs. **D**ñe
exaudi. **E**t clamor. **O**remus. **O**ro
Quentibus nñs qñs dñe spñ
sanctum benignus infū-
de. **Q**uies et sapientia conditi

sumus
nam
ritus
clamo
o gra
O
cula
um
dū m
aut e
O
dñs f
se. **E**
re qu

sumus. et providencia guber
namur. Per dnm̄. eiusdem spi
ritus sancti deus. Dñe exaudi et
clamoꝝ. Benedicamus dño. De
o gratias. Ad vesp̄as.

Sancti sp̄s adsit nob̄
gracia. Que et corda
nr̄a sibi faciat habita
cilia. Deus in adiutoriu me
um intende. Dñe ad adiuua
dū me festina. Gloria p̄i. Si
cut erat. A. Item sc̄e sp̄s. ps

Dñs regnavit decorem
inductus ē: inductus est
dñs fortitudinem et precinxit
se. Et em̄ firmavit orbem ter
re qui non cōmouebitur. RA

num:
D sp̄o
est
altis
scrip
um
no in
us. et
nt. et
tate
os.
Dñe
s. ozo
p̄m
mfū
diti

sancti spūs illustratione doan
 sti. da nobis in eodem spūitu rec
 ta sapere et de eius. semper con
 solacione gaudere. Et dñm
 nrm ihm xp̄m filiū suū. qui
 tecū uiuit et regnat in unita
 te eiusdem spūitus sancti deus
 p̄ om̄ia secula seculor. Amē.
 Dñe exaudi et clamor. Benedi
 camus dño. Deo gr̄as.

Sancti spūs adlit
 nobis gr̄a. Que et cor
 da nra sibi faciat ha
 bitacula. Conuerte nos deus
 salutaris nr̄. Et t̄nue tr̄a
 tuā a nobis. Deus in aduato
 riu meū intende. Dñe ad ad

tu
 ne.
 ā.
 us
 12
 5.
 ā
 lūt
 et
 22.
 5.
 et
 v̄
 ā
 et
 m̄
 n

ad uiuandū me. Estina. **O**lia p̄n
Sicut erat. & xem l̄c sp̄s p̄s
Benignus qui timeit do
m̄m qui ambulat in vi
s eius. **L**abris manū tuar
cūna manducabis: & tūc es
et bene tibi erit. **Q**uā tuā sic
uictis abundans in la & i
domus tue. **F**ilij tui sicut
non esse vniū in a tūm
te tue. **E**cce sic benedi
ctio: qui timeit dñm.
medicat tibi dñs ex syon: et
deas bona iher̄m quibz die
bus uite tue. **E**t uideas fili
os filior tuor pacem sup isrl̄
Olia p̄n Sicut erat. & xem